Ofício n°

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TD 75?K)CSí:910BA15

Protocolos 09379/2016 Data: 13/07/2016 14s21;13

Onaeffiü MARIA LENICE FREIRE DE ABREU COSTA

UF: OfJ: ../-

Palmas 13 de julho de 2016.

A Sua Excelência O Senhor Conselheiro Relator

Alberto Sevilha

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Palmas - TO

Processo: ns 1471/2014 e Apensos 6036-13, 6358-13, 7219-14, 7458-14
Assunto: Prestação de Contas de Ordenador exercício 2013

Maria Lenice Freire de Abreu Costa, vem perante Vossa Excelência, com
fulcro no Art. 2Q da Instrução Normativa ng 13/2003 requerer PRORROGAÇÃO DE
PRAZO para manifestação nos autos em epígrafe por mais 15 dias.

Tal Solicitação prede-se ao fato da necessidade de buscar informações junto aos
setores administrativos sobre os autos em apreço para oferecer resposta a citação n9
1502/2016 nos termos do Despacho n2 707/2016.

Nesses termos, pede deferimento.

Maria Lenice Freire de Abreu Costa

OABnQ2307-TO

Ipr.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 14/07/2016 13:55:56